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ALLERGIKA Krem z olejem z wiesiołka 20% MED, 100ml
 

Nasza cena: 52,19 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Producent PROPHARMA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

ALLERGIKA Krem z olejem z wiesiołka 20% MED, 100ml

Wiesiołek posiada wysoko cenione w przemyśle kosmetycznym właściwości.

Wiesiołek to dość niepozorna roślina, którą możemy spotkać na polach, łąkach i nieużytkach. Posiada jednak niezwykłe właściwości,
które od lat są wysoko cenione w przemyśle kosmetycznym. Pozyskiwany z niego olej wykorzystano w kremie ALLERGIKA® MED –
wyrobie medycznym przeznaczonym do leczenia suchych, miejscowych egzem, takich jak atopowe, podrażnieniowe lub alergiczne
kontaktowe zapalenie skóry.

Działanie Kremu z olejem z wiesiołka 20% ALLERGIKA MED na skórę

ALLERGIKA Krem z olejem z wiesiołka 20% MED to produkt, który ma świetne właściwości nawilżające, dzięki czemu poprawia naturalną
barierę ochronną skóry. Skutecznie zmniejsza uczucie swędzenia, łagodzi nadwrażliwość oraz zaczerwienienia skóry.

Co daje olej z wiesiołka? Dzięki zawartości dobroczynnego kwasu gamma-linolowego pielęgnuje skórę, zapobiega swędzeniu i stanom
zapalnym. Pozytywnie wpływa na ukrwienie i nawilżenie skóry oraz działa przeciwzapalnie.

Zastosowanie Kremu z olejem z wiesiołka 20% ALLERGIKA MED

Dzięki obecności oleju z wiesiołka zawierającego wielonienasycone kwasy tłuszczowe: kwas gamma-linolenowy i kwas linolowy, stanowi
niezastąpiony produkt w pielęgnacji atopowej i wrażliwej skóry. Szybko i skutecznie niweluje niedoskonałości, niespecyficzne zmiany
skórne, delikatnie natłuszcza najbardziej suche miejsca oraz zmniejsza łuszczenie się skóry.

ALLERGIKA Krem z olejem z wiesiołka 20% MED świetnie nadaje się do podrażnionej skóry łokci, dłoni czy nóg. Intensywnie i
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długotrwale nawilża oraz zapobiega nieprzyjemnemu swędzeniu.

Skuteczność, bezpieczeństwo i wieloletnie doświadczenie

Ten wyrób medyczny stanowi kombinację wybranych, naturalnych substancji wzmacniających barierę ochronną skóry. Zawiera także
substancje biologicznie czynne, które nawilżają oraz regenerują podrażnioną skórę łokci.

Zawartość gliceryny w ilości 5% delikatnie chłodzi, skutecznie łagodzi podrażnienia oraz zmniejsza dokuczliwe uczucie swędzenia.

Wysokie stężenie lipidów (41%) w Kremie z olejkiem z wiesiołka 20% ALLERGIKA MED zapewnia z kolei odżywienie skóry oraz poprawia
jej ogólną kondycję. Związki te skutecznie chronią skórę przed negatywnymi czynnikami zewnętrznymi, takimi jak promieniowanie
słoneczne, wiatr, mróz, czy też suche i ciepłe powietrze w pomieszczeniach zamkniętych.

Składniki Kremu z olejem z wiesiołka 20% ALLERGIKA MED nie tylko przyspieszają gojenie się ran, ale także znacznie opóźniają
naturalne procesy starzenia się skóry, podczas których zmniejszona zostaje produkcja innych substancji aktywnych, jak skwalan,
ceramidy czy sterole.

Środki ostrożności w stosowaniu preparatu

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Nie stosować produktu w przypadku uszkodzenia dozownika. Nie stosować na
sączącą się egzemę i unikać okolicy oczu.

Nie stosować w przypadku stwierdzenia uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy zaprzestać stosowania preparatu i skontaktować się z lekarzem.

Skład

Woda, olej z nasion wiesiołka dwuletniego, wazelina, gliceryna, uwodorniony olej rycynowy, izostearynian glicerolu, ozokeryt, oleinian
poliglicerolu-3, siarczan magnezu, tokoferol, kwas p-anyżowy, cytrynian uwodornionych glicerydów palmowych, kwas cytrynowy.

Producent

PROPHARMA SP. Z O.O.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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